M O U NT I N G I N S TR UOCTII1I O N S

REF 929721 SEMIFAIRING FURY SPORT MODEL

®
1Person

@ ALLEN

30 min Ne 3

@ TORX

EASY T45
ID PlEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION REF
1 Semicarenado, no incluido Semifairing, not included 0
2 @ Cupula sport, no incluido Sport screen, not included 0
3 Soporte metdlico derecho (R) Right metal support (R) 1 SOPOR2P4-R21325

i
4 /\Jl/\ Soporte metalico izquierdo (L) Left metal support (L) 1 SOPOR2P4-121325
= %

5 @ Casquillo @13x@8,5 x15 N3x28,5 x15 Arrowhead 4 CASQUI-M----614
6 Tornillo M8x45 DINS12 (TX45) M8x45 DIN912 (TX45) screw 4 TORNI-D912--906
7 % Silentblock M5 M5 silentblock 2 | SILENTBTM5-046/1
8 @ Arandela de goma 4,5 x D11 x 2mm 4.5 x G111 x 2mm Rubber washer 3 ARAND-EPDM--722
9 Tuerca autoblocante M5 DIN982 M5 DIN982 Lock nut 1 TUERCA-D982-746
10 @)) Silentblock @12x6x9 DN2xD6x9 Silentblock 2 AROPASACABLES-3
il @ Casquillo con valona @12xJ6,8x7,3 D12x06,8x7,3 Bush with flange 2 CASQUI-1A---750
12 oy Tornillo Allen M5x16 @11 1SO 7380 M5Ex16 11 ISO 7380 Allen screw 3 TORNI-17380-493
13 @bmm Tornillo Allen M5x20 @11 1SO 7380 M5x20 @11 1SO 7380 Allen screw 2 TORNIAI7380-387
14 Arandela de nylon M5 M5 nylon washer 4 |JARNVOO0O00000245
15 @ Tapon tornillo M5 ISO 7380 M5 ISO 7380 screw cap 5 TAPON-------- 85




INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY ASSEMBLY
DESMONTAJE MONTAJE

ASSEMBLY DISASSEMBLY
MONTAJE DESMONTAJE

Y
o

e

|
@ Par de apriete - 20 Nm 5 @
Tightening torque - 20Nm Tightening torque - 28Nm




> u >
s 2 s
" & w3
= =z

Par de apriete - 28 Nm
Tightening torque - 28Nm

D 5

-20Nm

Par de apriete - 20 Nm

Tightening torque

25

SN Ay,
o RARReEY

= |7
e

O
4
)
=
w
-l
r4
<
w
©)
<
[
4
o
=
1
wn
r4
2
=
v
)
24
=
w0
4
O
r4
(-
4
>
o
=
1
w
)
<
[
r4
o
=
w
(a]
w0
w
r4
2
v
v
)
24
=
wn
4

5
Qg
s E
58
4=

ASSEMBLY
MONTAJE




INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE






